AZIENDA SOCIO - SANITARIA TERRITORIALE 

DELLA VALLE OLONA

21052 BUSTO ARSIZIO – Via A. Da Brescia, 1

(D.G.R. n. X/4482 del 10/12/2015)


- - - - - - - - 

GRADUATORIA AVVISO PUBBLICO PER TITOLI E COLLOQUIO PER IL CONFERIMENTO DI N. 2 INCARICHI INDIVIDUALI CON CONTRATTO DI LAVORO AUTONOMO IN QUALITÀ DI PSICOLOGO DA ASSEGNARE ALLE PROGETTUALITA’ INERENTI AL PERCORSO INTEGRATO DEL PAZIENTE CON DEFICIT COGNITIVO O DEMENZA DEL CENTRO PER I DISTURBI COGNITIVI E LE DEMENZE (CDCD) DELLA S.C. NEUROLOGIA E DELLE CASE DI COMUNITA’ DELL’ASST VALLE OLONA. 
Determinazione n. 838 dell’8.8.2025
GRADUATORIA dei candidati in possesso dei seguenti requisiti richiesti dal bando ovvero laurea specialistica classe 58/S in psicologia o laurea magistrale classe LM-51 in psicologia o laurea in psicologia conseguita secondo il vecchio ordinamento,  iscrizione all’albo dell’ordine professionale e specializzazione nella disciplina di Neuropsicologia:

	
	CANDIDATI
	TOTALE TITOLI
	COLLOQUIO
	TOTALE su 100

	1
	RIGOLI MATTIA
	4,933
	60
	64,933


GRADUATORIA dei candidati in possesso dei seguenti requisiti richiesti dal bando ovvero laurea specialistica classe 58/S in psicologia o laurea magistrale classe LM-51 in psicologia o laurea in psicologia conseguita secondo il vecchio ordinamento,  iscrizione all’albo dell’ordine professionale in possesso o dell’iscrizione alla scuola di specializzazione in Neuropsicologia  ovvero in possesso di comprovata esperienza nell'individuazione, valutazione e trattamento riabilitativo dei disturbi cognitivi e comportamentali:
	
	CANDIDATI
	TOTALE TITOLI
	COLLOQUIO
	TOTALE su 100

	1
	BARERA SARA
	2,059
	60
	62,059

	2
	PIGA CHIARA
	0,807
	36
	36,807
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